

FORM G
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
ASTEN REALTORS PRIVATE LIMITED OPERATING IN REAL ESTATE
INDUSTRY AT KOCHI, KERALA

(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	ASTEN REALTORS PRIVATE LIMITED CIN: U45200KL2011PTC028812
2.	Address of the registered office	No. 33/2440 F, Compass Chakkaraparambu, NH 47 Bye Pass, Thammanam P.O, Ernakulam, Kerala – 682 032
3.	URL of website	<u>Nil</u>
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	At two locations in Kochi – Panampilly Nagar, and Registered Office.
5.	Installed capacity of main products/ services	Business of real estate Developer, Builders, and Contractor, hence installed capacity not applicable.
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Rs.Nil, The CD is engaged in the business of real estate development and revenue recognition in the financial statement is made as per the percentage of completion method
7.	Number of employees/ workmen	7
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Details can be sought by emailing at astencirp@gmail.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Details can be sought by emailing at astencirp@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	02/11/2023
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	03/11/2023
12.	Last date for submission of objections to provisional list	08/11/2023
13.	Process email id to submit EOI	astencirp@gmail.com



Rajendran P R (Reg. No. IBBI/IPA-001/IP-P01748/2019-2020/12717)
 Agasti & Associates, Chartered Accountants,
 1st Floor, CNRWA-6, Cherupushpam Lane
 Kadavanthra, Kochi – 682 2020
 For Asten Realtors Private Limited

Date: 18.10.2023,

Place: Cochin

ഫോം ജി

പുനരുദ്ധാരണ രൂപരേഖ (റെസൊല്യൂഷൻ പ്ലാൻ) സമർപ്പിക്കാനുള്ള താൽപ്പര്യ ക്ഷണം ഇൻസോൾവൻസി ആൻഡ് ബാങ്കറപ്പ്റ്റ്സി (ഇൻസോൾവൻസി റെസൊല്യൂഷൻ ഫോർ കോർപ്പറേറ്റ് പേഴ്സൺസ്) റെഗുലേഷൻ, 2016 റെഗുലേഷൻ 36A(1) പ്രകാരം

പ്രസക്തമായ ഭാഗങ്ങൾ		
1.	കടബാധ്യതയുള്ള കമ്പനിയുടെ പേരും ഐഡൻറിറ്റി നമ്പറും	ആസ്സൻ റിയൽറ്റേഴ്സ് പ്രൈവറ്റ് ലിമിറ്റഡ് U45200KL2011PTC028812
2.	കോർപ്പറേറ്റ് കടബാധ്യതക്കാരന്റെ രജിസ്റ്റേർഡ് ഓഫീസിന്റെ വിലാസം	No. 33/2440 F, Compass Chakkaraparambu, NH 47 Bye Pass, Thammanam P.O, Ernakulam Kerala – 682 032
3.	വെബ്സൈറ്റിന്റെ URL	ഇല്ല
4.	ഭൂരിഭാഗം സ്ഥിര ആസ്തികളും സ്ഥിതി ചെയ്യുന്ന സ്ഥലത്തിന്റെ വിശദാംശങ്ങൾ	കൊച്ചിയിലെ രണ്ട് സ്ഥലങ്ങളിൽ - , പനമ്പിള്ളി നഗറിലും രേജിസ്ട്രേർഡ് ഓഫീസിലും
5.	പ്രധാന ഉൽപ്പന്നങ്ങളുടെ / സേവനങ്ങളുടെ സ്ഥാപിത ശേഷി	റിയൽ എസ്റ്റേറ്റ് പ്രോപ്പർട്ടി ഡെവലപ്പർ, , സിവിൽ നിർമ്മാണങ്ങൾ എന്നിവ ആയതിനാൽ സ്ഥാപിത ശേഷി ബാധകമല്ല
6.	കഴിഞ്ഞ സാമ്പത്തിക വർഷം വിറ്റ പ്രധാന ഉൽപ്പന്നങ്ങളുടെ/സേവനങ്ങളുടെ അളവും മൂല്യവും	പുജ്യം രൂപ, കമ്പനി റിയൽ എസ്റ്റേറ്റ് വികസനത്തിന്റെ ബിസിനസ്സിൽ ഏർപ്പെട്ടിരിക്കുന്നു, സാമ്പത്തിക രേഖകളിൽ വരുമാനം കണക്കാക്കുന്നത് പൂർത്തിയാക്കിയതിന്റെ ശതമാനത്തിലാണ്
7.	ജീവനക്കാരുടെ / തൊഴിലാളികളുടെ എണ്ണം	7
8.	രണ്ട് വർഷത്തെ അവസാനമായി ലഭ്യമായ സാമ്പത്തിക പ്രസ്താവനകൾ (ഔദ്യോഗികങ്ങൾക്കൊപ്പം), കടക്കാരുടെ പട്ടികകൾ, പ്രക്രിയയുടെ തുടർന്നുള്ള ഇവൻറുകൾക്കുള്ള പ്രസക്തമായ തീയതികൾ എന്നിവ ഉൾപ്പെടെയുള്ള കൂടുതൽ വിശദാംശങ്ങൾ ലഭ്യമാകുന്ന ഇടം:	astencirp@gmail.com എന്ന ഇ-മെയിൽ വിലാസത്തിൽ ലഭ്യമാവുന്നതാണ്
9.	ഇൻസോൾവൻസി ആൻഡ് ബാങ്കറപ്പ്റ്റ്സി കോഡ്, 2016 ന്റെ 25(2)(h) വകുപ്പ് പ്രകാരം പുനരുദ്ധാരണത്തിനുള്ള രൂപരേഖ സമർപ്പിക്കുന്നവരുടെ യോഗ്യതകൾ എന്തൊക്കെ എന്ന് ലഭ്യമാകുന്ന ഇടം	astencirp@gmail.com എന്ന ഇ-മെയിൽ വിലാസത്തിൽ ലഭ്യമാവുന്നതാണ്
10.	പുനരുദ്ധാരണ രൂപരേഖ സമർപ്പിക്കാൻ താല്പര്യപത്രം സമർപ്പിക്കേണ്ട അവസാന തീയതി	02/11/2023
11.	പുനരുദ്ധാരണ രൂപരേഖ സമർപ്പിക്കാൻ താല്പര്യപത്രം സമർപ്പിച്ചവരുടെ താൽക്കാലിക പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്ന തീയതി	03/11/2023
12.	പ്രസിദ്ധീകരിച്ച പട്ടികയിൽ വിധേജിപ്പ് സമർപ്പിക്കാനുള്ള അവസാന തീയതി	08/11/2023
13.	പുനരുദ്ധാരണ രൂപരേഖ സമർപ്പിക്കാൻ താല്പര്യപത്രം സമർപ്പിക്കേണ്ട ഇ-മെയിൽ വിലാസം	astencirp@gmail.com

രാജേന്ദ്രൻ പി ആർ, റെസല്യൂഷൻ പ്രൊഫഷണൽ
അഗസ്റ്റി & അസോസിയേറ്റ്സ്, ചാർട്ടേഡ് അക്കൗണ്ടന്റ്
ഒന്നാം നില, CNRWA-6, ചെറുപുഷ്പം ലെയ്ൻ
കടവന്ത്ര, കൊച്ചി - 682 202
(Reg. No. IBBI/IPA-001/IP-P01748/2019-2020/12717)

തീയതി: 18.10.2023
സ്ഥലം: കൊച്ചി